
 

 

Pressmeddelande 4 november 2020 

Konstruktionsbyrån Looström startar nytt 

affärsområde inom Prefabkonstruktion 

Looström startar ett nytt affärsområde med fokus på tillverkningsritningar av 

prefabricerade byggelement. Med det nya affärsområdet Tekla/Prefab kan Looström 

ta ett helhetsansvar för huskonstruktion från grund till tak.  

Idag byggs de flesta hus helt eller delvis med prefabricerade byggelement eftersom 

det i många fall är både tids- och kostnadseffektivt. Looström har länge varit delaktiga 

i att konstruera både grund- och takkonstruktioner för prefabricerade byggnader och 

har noterat att det finns stora fördelar och samordningsvinster med att även konstruera 

de prefabricerade delarna. Med det nya affärsområdet Tekla/Prefab kompletterar 

Looström sitt redan omfattande erbjudande inom allmänkonstruktion med 

projektering av tillverkningsritningar i större skala. För att leda denna satsning har 

Looström rekryterat två nyckelpersoner i Lars Spång och Erik Åkerman som båda har 

mångårig erfarenhet av att arbeta med prefabprojektering. 

”Vi har nu möjlighet att ta hand om konstruktion av hela hus från grund till tak 

inklusive tillverkningsritningar för prefabricerade stommar effektivare och i större 

skala, något som verkligen efterfrågas av våra beställare.” - Marcus Wester, 

affärsområdeschef Tekla/Prefab. 

 

”Det är väldigt roligt att marknaden reagerat så positivt på vår satsning inom 

Tekla/Prefab. Avdelningen som idag består av 5 personer är redan fullbelagd under 

flera månader framöver bland annat med projekten Fenix Stockholm och Vega 

Skola. Jag ser att vi kommer att fortsätta tillväxten även inom detta område.”  - Björn 

Sjögreen VD, 

 

Kontaktperson: Björn Sjögreen (VD), bjorn.sjogreen@loostrom.se, 070-5912288 

Bilder för fri publicering: 

(Finns bifogade i högre upplösning)  

 

 

 

 

Om Looström 
Looström – den hållbara konstruktionsbyrån grundades 1903 och består idag av ca. 40 huskonstruktörer. Bland 

pågående projekt återfinns just nu bland annat Scandinavian XPO, Vildmannen 7, Fenix Stockholm, ett flertal 

flerfamiljshus samt ett 10-tal skolor och förskolor.  

mailto:bjorn.sjogreen@loostrom.se

